第１号様式（第３条関係）

               補助金等交付申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

（あて先）長崎市長 様

申 請者 住 所 東京都中央区○○ 〇－〇－〇

 事業所名 株式会社○○○○

 代表者氏名 代表取締役 〇〇 ○○ 印

長崎市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度 令和 〇 年度 補助事業等の名称
長崎市サテライトオフィス等

トライアル事業費補助金

補助事業等の目的及び内容

例１:長崎市内への企業進出検討にあたり、視察を行うため。

例２:長崎の水産資源を活用した新ビジネスの検討にあたり、連携

先の地場企業とのネットワークを構築するため。

補助事業等の経費所要額 １３９，６３５円

交付申請金額 ９９，０００円

補助事業等の完了予定年月日 令和 〇 年 〇 月 〇 日

添付書類

１ 長崎市サテライトオフィス等トライアル事業費補助金事業

（収支）計画書

２ 税の滞納が無いことの証明書（市税、事業税、消費税及び地

方消費税）

３ 補助対象者の登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

４ 補助対象経費が確認できる見積書等の写し

５ 役員等名簿